Администрация   муниципального района
«Хилокский   район»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания Совета  предпринимательства Хилокского района.

г. Хилок		от 21 декабря 2021 г.

	Председатель:

	- заместитель руководителя администрации муниципального района «Хилокский район» по территориальному развитию муниципального района  Серов К.В.

	Секретарь:

	- консультант по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Хилокский район» Игнатова Н.Е.

	Присутствовали
	Васильева Т.Ф. – зам главы муниципального района «Хилокский район» по соц. Вопросам;
Стремилова О.А. – нач. отд. Экономики и с/х администрации муниципального района «Хилокский район»;
Игнатова Н.Е. – консультант по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Хилокский район»; ИП Загибалов И.Н.; ИП Грешилова В.А.; ИП  Емельянов А.А.; ИП Федотов Е.М.; ИП Абраамян О.С.; ИП Абдуллаев Б.Р. Пильщикова А.А.

Обсуждали:
Актуальные ограничения и условия для проведения праздничных новогодних мероприятий в организациях общественного питания.

Васильева Т.Ф. доложила о последних изменениях, внесенных в постановление Губернатора Забайкальского края от 8 апреля 2020 года N 30 «О введении режима повышенной готовности на территории Забайкальского края и комплексе ограничительных и иных мероприятий по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», касающихся работы объектов общественного питания и условий проведения праздничных мероприятий.
Решили:
Принять к сведению и обязательному исполнению ограничения и условия работы объектов общественного питания в целях противодействия распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

[bookmark: _GoBack]

Секретарь Совета								Н.Е. Игнатова